平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
  好調な完成車メーカーに牽引される韓国新車用部品の販売に加え、欧州向けの新車用部品や米国補修用部品の販売
が順調に推移していることなどから、売上高・収益面ともに当初予想を上回る見込みであります。
  なお、平成23年３月期第２四半期決算短信は、平成22年11月１日に開示する予定であります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
  当社の利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した
配当を継続して実施していくことを基本方針としております。
  当期の期末配当金につきましては、当期の業績予想が増収増益となることなど、総合的に勘案し、配当予想を上記のと
おり修正させていただきます。

以 上

平成22年10月1日
各 位

上場会社名 ＧＭＢ（株）
代表者 代表取締役会長 松岡 信夫
（コード番号 7214）
問合せ先責任者 取締役副社長 阪口 有一
（TEL 0745-44-1911）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 1,000 870 400 76.75
今回発表予想(B) 21,500 1,500 1,200 600 115.13
増減額(B-A) 2,500 500 330 200
増減率(%) 13.2 50.0 37.9 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

11,733 △219 △237 △92 △17.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 1,800 1,550 750 143.91
今回発表予想(B) 42,000 2,600 2,150 1,100 211.07
増減額(B-A) 3,000 800 600 350
増減率(%) 7.7 44.4 38.7 46.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

29,253 576 338 75 14.41

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年５月13日発表）

― 15.00 ― 15.00 30.00

今回修正予想 ― 15.00 ― 17.50 32.50
当期実績 ― ― ―
前期（平成22年3月期）実績 ― 15.00 ― 15.00 30.00

- 1 -